andree quae est in Calino. cum suis 
pertinentiis. et aecclesiam sancti andree 
quae est in territorio suesse cum 
omnibus que ei pertinet et modo 
dominatur.  et aecclesiam sancte Marie. 
et aecclesiam sancti iohannis.  quae sunt 
in territorio mignani quas Ugo sorellus 
dedit et optulit hospitali predicti 
monasterii. cum omnibus suis 
pertinentiis. et monasterium sanctae 
Crucis quod est in territorio Calatiae. 
cum omnibus suis pertinentiis. et Casale 
quod dicitur marzanum frigidum cum 
hominibus et universis suis pertinentiis. 
et aecclesiam sancti martini de matalone. 
nec non aecclesiam sanctae mariae de 
Iugnano. cum hominibus. et universis 
pertinentiis illarum. et aecclesiam 
sanctae Marie de spelunca. et aecclesiam 
sancti salvatoris de vallo. et aecclesiam 
Sanctae Mariae de domicella. et 
aecclesiam sancti angeli de lauro. cum 
hominibus et universis pertinentiis 
earum. et decimationem nucerie de 
annona. et de vino. de fructibus et de 
animalibus. et aecclesiam sancti 
Cononis. et aecclesiam sancti Severini 
que sunt in acerra. et aecclesia Sancti 
laurentii quae est in territorio Suessole et 
acerre. in pantano scilicet iuxta boscum. 
cum omnibus pertinentiis earum. et 
terras et villanos quos Rannulfus de 
argentia dedit predicto monasterio in 
territorio acerre. et casollam cum 
aecclesia Sancte Mariae. cum villanis 
cum pertinentiis suis. sicuti predictus 
pater meus Iordanus princeps. et 
Richardus. princeps frater meus dederunt 
predicto monasterio. et monasterium 
Sancti Vincentii. cum hominibus et 
universis eius pertinentiis. et duo 
molendina quae sunt ad pontem Silicis. 
et Sex villanos quos omfridus de calvo 
dedit ipsi monasterio. et unum 
molendinum ipsius monasterii quod est 
ad calambricitum in aqua lanei cum 
omnibus predictis villanis et molendinis 

appartengono e ora domina, e la chiesa di 
santa Maria e la chiesa di san Giovanni  
che sono in territorio di mignani che Ugo 
Sorello diede e offrì all’hospitale del 
predetto monastero con tutte le sue 
pertinenze, e il monastero della santa 
Croce che é in territorio di Calatiae con 
tutte le sue pertinenze, e il casale 
chiamato marzanum frigidum con gli 
uomini e tutte le cose ad esso pertinenti, e 
la chiesa di san Martino di matalone 
nonchè la chiesa di santa Maria di 
Iugnano con gli uomini e tutte le loro 
pertinenze, e la chiesa di santa Maria de 
spelunca e la chiesa del santo Salvatore di 
vallo e la chiesa di santa Maria di 
domicella e la chiesa di sant’Angelo di 
lauro con gli uomini e tutte le loro 
pertinenze, e la decima di nucerie 
dell’annona e del vino, dei frutti e degli 
animali, e la chiesa di san Conone e la 
chiesa di san Severino che sono in acerra, 
e la chiesa di san Lorenzo che é in 
territorio di Suessole e acerre nel 
pantano cioé vicino al bosco, con tutte le 
loro pertinenze, e le terre e i villici che 
Rannulfo de argentia diede al predetto 
monastero in territorio di acerre, e 
casollam con la chiesa di santa Maria con 
i villici e le sue pertinenze come il 
predetto padre mio principe Giordano e il 
principe Riccardo fratello mio diedero al 
predetto monastero, e il monastero di san 
Vincenzo con gli e tutte le sue pertinenze, 
e due mulini che sono presso pontem 
Silicis, e sei villici che Omfrido de calvo 
diede allo stesso monastero, e un mulino 
dello stesso monastero che é a 
calambricitum nell’acqua del lanei, con 
tutte le cose pertinenti ai predetti villici e 
mulini, e il presbitero Mario che abita nel  
villaggio di gareliani con tutta la sua 
famiglia sua e tutte le cose a lui 
appartenenti come li tenne Riccardo figlio 
di gunduini e li diede allo stesso 
monastero, e la chiesa di nobole, e le terre 
e i villici come il predetto Riccardo nonno